



VILLA MERCEDES, 13 de Marzo de 2020

VISTO:

El EXP-UVM: 2454/2019, mediante el cual la Coordinadora de Carrera de la carrera: "Ingeniería en Agroindustria" propone la conformación de la Comisión de dicha Carrera; y

CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora de Carrera Ing. Carolina Elizabeth **FERRI** fue designada Coordinadora mediante Resolución del Consejo Superior Nº 14/2019.

Que la Coordinadora de Carrera Ing. Carolina Elizabeth FERRI, propone la conformación de la Comisión de Carrera de: "Ingeniería en U Agroindustria".

Que la Coordinadora de carrera informa que los integrantes propuestos, docentes y alumnos se ajustan a la R.R.N° 44/2018 que establece la composición de Comisiones de Carreras.

Que la Dirección de Escuela de Ingeniería y Ciencias Ambientales ratifica que la propuesta de conformación de la Comisión de Carrera de: "Ingeniería en Agroindustria" se ajusta a la RR N°44/2018, que establece el funcionamiento y composición de las Comisiones de Carrera de la Universidad Nacional de Villa Mercedes.

Que en virtud de lo anterior, el Director de Escuela de Ingeniería y Ciencias Ambientales presta su aval y conformidad, resolviendo la protocolización de la Comisión de Carrera de: "Ingeniería en Agroindustria".

Que Secretaría Académica toma conocimiento y remite al Secretario General para emisión de acto administrativo.

Por ello y en uso de sus atribuciones

EL DIRECTOR ESCUELA DE INGENIERÍA CIENCIAS AMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLA MERCEDES RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la designación de los Integrantes de la Comisión de Carrera de la carrera: "Ingeniería en Agroindustria", la que estará conformada de la siguiente manera:

COORDINADORA:

Ing. FERRI, Carolina Elizabeth

DNI Nº 29.930.233

DOCENTES TITULARES:

Dr. USORACH, Javier Iván Ing. BARONE, Hernán Darío DNI N° 31.405.759 DNI N° 25.810.111

Le. RESOLUCIÓN ESC.ING. Y CS.AMB. Nº 006/2020

2020 "Año del General Manuel Belgrano"

ALUMNO TITULAR:

• MUÑOZ, Anahí Gabriela

DNI Nº 37.175.696

PROFESOR SUPLENTE:

• Ing. LARRAGAY, Guillermo Omar

DNI Nº 32.924.833

ALUMNO SUPLENTE:

MARTINEZ, Francisco Agustín

DNI N° 37.505.184

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese, insértese en el Libro de Resoluciones de la Escuela Ingeniería y Ciencias Ambientales y archívese.-

RESOLUCIÓN ESC. ING. Y CS. AMB. Nº 006/2020

Ing. Alberto LEDESMA
Director Esc. Ingeniería y Cs. Ambientales
Universidad Nacional de Villa Mercedes

Mg. Gastón Gabrie/GARIÂLDE Secretario Académicoly de Posgrado Universidad Nacional de Villa Mercedes